[bookmark: bookmark0]МИНИСТЕРСТВО
[bookmark: bookmark1]ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНСПОРТ РД)
[bookmark: bookmark2]ПРИКАЗ
«25» июля 2023 г.
г. Махачкала
№ 16-02-1/317
Об аккредитации республиканской общественной
организации
В целях исполнения полномочий, предусмотренных частью 5 статьи 13
Федерального закона от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», в соответствии с Протоколом заседания Комиссии по государственной аккредитации республиканских спортивных федераций 25.07.2023г.
[bookmark: bookmark3]П р и к а з ы в а ю:
1.Аккредитовать на период с 25 июля 2023 года по 24 июля 2027 года
Общественную организацию «Федерация стендовой стрельбы и пулевой стрельбы
Республики Дагестан» по виду спорта - «пулевая стрельба».
2.Отделу спорта (Юсупова А.М.) представить сведения и документы об
организациях в Министерство спорта Российской Федерации для внесения в реестр общероссийских и аккредитованных регионального отделения спортивной федерации
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления физической подготовки, спорта подготовки резерва Махачева Х.О.
[bookmark: bookmark4]Министр
[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
[bookmark: bookmark5]С.Х. Сажидов
Разослано: в дело, отдел спорта управления физической культуры, спорта и подготовки резерва,

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image3.jpeg]
[bookmark: bookmark6]МИНИСТЕРСТВО
[bookmark: bookmark7]ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНСПОРТ РД)
ПРИКАЗ
«08» ноября 2023 г.
г. Махачкала
№ 16-02-1/452
Об аккредитации республиканской общественной организации
В целях исполнения полномочий, предусмотренных пастью 5 статьи 1»
Федерального закона от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», в соответствии с Протоколом заседания Комиссии по
государственной аккредитации республиканских спортивных федераций
06.11.2023г.
П риказываю:
1 .Аккредитовать на период с 08 ноября 2023 года по 07 ноября 2027 года
Дагестанскую региональную общественную организацию физкультурно-
спортивную Федерацию рукопашного боя, по виду спорта - «рукопашный бой».
2.Отделу спорта (Юсупова А.М.) представить сведения и документы об
организациях в Министерство спорта Российской Федерации для внесения в
реестр общероссийских и аккредитованных регионального отделения спортивной
федерации.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Гайдарбекова Г.А. у, .
Министр
[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image4.jpeg]
С.Х. Сажидов
Разослано: в дело, отдел спорта управления физической культуры, спорта и подготовки резерва,
Минспорта РФ

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image6.jpeg]
[bookmark: bookmark8]МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНСПОРТ РД)
[bookmark: bookmark9]ПРИКАЗ
«15» ноября 2021 г.	№ 16-02/1/ 1022
[bookmark: bookmark10]Об аккредитации республиканской общественной организации
В целях исполнения полномочий, предусмотренных частью 5 статьи 13
Федерального закона от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», в соответствии с Протоколом заседания Комиссии по
государственной аккредитации республиканских спортивных федераций
12.11.2021г.
[bookmark: bookmark11]Приказываю:
1 .Аккредитовать на период с 15 ноября 2021 года по 14 ноября 2025 года
Региональную общественную организацию «Дагестанская федерация парашютного спорта» по виду спорта - «парашютный спорт».
2.Отделу спорта (Юсупова А.М.) представить сведения и документы об
организациях в Министерство спорта Российской Федерации для внесения в
реестр общероссийских и аккредитованных регионального отделения спортивной
федерации.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Г.А. Гайдарбекова.	' - ’ •
г. Махачкала
[bookmark: bookmark12]Врио министр# /
[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image7.jpeg]
[bookmark: bookmark13]С.Х. Сажидов
[bookmark: _GoBack]Разослано, в дело, отдел спорта управления физической культуры, спорта и подготовки
резерва,
Минспорта РФ

image5.jpeg
A

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
A

image4.jpeg